
佐賀県卓球協会より大会中止のお知らせ（8/3 現在） 

 

令和２年８月９日開催予定の、「佐賀県後期オープン大会」中止について。 

 

皆様もご承知の通り、7 月 20 日以来県内でも新型コロナウイルスの感染者数が増加して

おります。それに加え、今大会ありがたいことに４００名を超える参加申込みを頂きました。

参加人数が大規模となり、年齢層も小学生から高齢者までと幅広いことなどから、感染防止

対策など運営も困難が予想されます。それらの理由からやむなく中止の判断をいたしまし

た。 

 

小中学生や一般の方は今年度初の大会でした。参加者の皆様におかれましては、試合を楽

しみにされていたことと思います。 

誠に残念ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止のための３つの密（密

閉空間、密集場所、密接場面）を避け、マスク着用、手指消毒等に努めていただきますよう

お願い申し上げます。 


